
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про схвалення розпорядження виконуючого обов’язки голови 

Київської обласної ради від 26.09.2024 № 904  

«Про звільнення директора  

БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО ДИТЯЧОГО БУДИНКУ-ІНТЕРНАТУ», 

яким звільнено Верещак Аллу Георгіївну 

 
Відповідно до Кодексу законів про працю України, Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Київської обласної ради 

VIII скликання, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020 

№ 017-01-VІІІ (зі змінами), Порядку призначення на посаду та звільнення із 

займаної посади керівників підприємств (їх об’єднань), закладів, установ та 

організацій спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Київської 

області, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 21.04.2011 № 092-

06-VI (зі змінами), розглянувши подання управління з питань комунальної 

власності та житлово-комунального господарства виконавчого апарату 

Київської обласної ради, з урахуванням висновків і рекомендацій постійних 

комісій Київської обласної ради з питань охорони здоров’я, материнства, 

дитинства, соціального захисту населення та пенсіонерів, з питань управління 

комунальною власністю, приватизації, житлово-комунального господарства та 

впровадження енергозберігаючих технологій, Київська обласна рада вирішила: 

  

1. Схвалити розпорядження виконуючого обов’язки голови Київської 

обласної ради від 26.09.2024 № 904 «Про звільнення директора 

БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО ДИТЯЧОГО БУДИНКУ-ІНТЕРНАТУ», яким звільнено 

Верещак Аллу Георгіївну, за угодою сторін, відповідно до пункту 1 частини 

першої статті 36 Кодексу законів про працю України. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 

соціального захисту населення та пенсіонерів і заступника голови Київської 

обласної ради Семенову Т.М. 

  

 

 

В.о. голови             Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ  

 

м. Київ 

12 грудня 2024 року 

№ 1186-30-VIII 


